受文者：光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校
發文日期：中華民國106年6月29日
發文字號：朝教字第1060001696號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文

主旨：檢送本校辦理「2017年暑假高中職學生研習營活動一覽表」

1份，請惠予公布並鼓勵學生踴躍報名參加。

說明：

一、本次辦理之研習營及活動日期如下：

(一)英語行動教室多元主題營FunTour：

１、第1梯次：106年6年29日；

２、第2梯次：106年6月30日；

３、第3梯次：106年7月1日。

(二)朝陽幼保人快樂研習營：106年7月4日。

(三)2017銀向成功老化研習營：106年7月5日。

(四)3D自造者創意研習營：106年7月18日。

(五)創客入門研習營：106年8月8日。

(六)現金流研習營：106年8月12日。

(七)第六屆行銷達人培訓營：106年8月26日。

二、即日起受理報名，報名方式及研習營簡章請逕至活動網站查

詢，網址：http：//www.cyut.edu.tw/~recruit。

正本：各國立高級職業學校、各私立高級職業學校
副本：本校教務處招生服務中心

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

朝陽科技大學 函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號
承 辦 人：陳宥汝 電 話：04-
23323000#4038 傳 真：04-23334711
電子郵件：reginachen@cyut.edu.tw

* 1 0 6 0 0 0 7 4 2 2 *